Relacion

IN& Sutaj né lagjen Rreze do te kryhen punime germimi dheu me krah per
pastrimin ¢ kanalit. Do te vendosen tubo te brinjezuar, d= 600 mm,500mm,dhe
400 mm, betonim ne te gjithe gjatesine prej 598 ml . Né rruge do te vendosen tubo
te brinjezuar ¢=500mm dhe betonim. Ne hyrie daljet e banesave do te nderichen
5ml ure tek shtepia e Perparim Bushi dhe tek Xhevair Lacka Do te behet
pastrimi i kanalit dhe germimi i tij ne gjatesine 398 ml si dhe betonimi 1 tij.
Gjithashtu do te vendosen edhe tubo te brinjezuar d=400mm ne shtepia e Halit
Bushi dhe tek Nevruz Collaku. Do te vendosen tubo metalike per kalim rruge auto
te brendshme tek lemi i Collakut dhe gjithashtu do te vendosen tubo d-315 mm
per mbrojtje banese nga lageshtia. Materialet do te transportohen me krahe

[I-Ne Prrenjas-fshat do te behen germim kanali ne toke te bute per seksionim ne
gjatesine 350 mi ne segmeniet kolektori Prrenjas deri tek kanali 11 lagjja € Puzit
196 mlkanali I dyte kullues brendesi te lagjes Puzi ne gjatesi 60 mi dhe livadhe
parallel me kolektori ne gjatesi 94 ml dhe do te betonohet gjithe gjatesia e kanalit

Do te ndertohen edhe nje pusete per ndarje uji(prize)

Do te vendosen 10 ml tubo metalike per mbikalim rrugesh si dhe do te vendoset
nenshtrese xhavorri nen beton.

I1I-Ne Qukes ~Skenderbej do te behet germim kanali per seksionim dhe pastrim
kanali ne gjatesi 400 mlDo te vendosen tubo cetiku ne 22 mi per mbikalim perrol
si dhe do te vendosen tubo HDPE d-400 per shmangjen € i nfiltrimeve ne zona té
rreshgitshme dhe te pa gendrueshme.12 ml ne vendin e quajtur “Perroi Golit”,tek
Lagjja “Popja “ per nderprerje rruge dhe mbrojtje nga infiltrimet dhe kapje me
weton te kokave Betonim kanali ne vendin e quajtur “Popja” Materialet do te
transportohen me krahe
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